
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАВРИЧЕСКОГО 
МУ НИ! Щ11 АЛЫ М П О PA If OI1Л 

ОМСКОЙ ObVfAC I И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

апреля 2024 г. Ж / / /

р.н. Таврическое

О внесении изменений в постановление Администрации Таврического 
муниципального района Омской области от 24 декабря 2010 года № 1627

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Таврического муниципального района 
Омской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение "Перечень показателей оценки качества 
организации и осуществления бюджетного процесса в поселениях 
Таврического муниципального района Омской области" к Порядку 
проведения оценки качества организации и осуществления бюджетного 
процесса в поселениях Таврического муниципального района Омской 
области, утвержденного постановлением Администрации Таврического 
муниципального района от 24.12.2010 № 1627 следующие изменения:

- в таблице строку Р17 «Количество ошибок заполнения документов 
при осуществлении кассовых выплат из бюджета поселения в общем 
количестве документов в части проведения кассовых операций по 
исполнению бюджета поселения» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Таврического муниципального района Омской области -  
председателя Комитета финансов и контроля Администрации Таврического 
муниципального района Омской области Круглякову Г.Г.

Г лава муниципального района


